
Nom Producteur Produit Site Internet / Contact
Vignoble Cep d'Argent Cep d'Argent 2021 cepdargent.com
Vignoble Cep d'Argent Sélection Blanc de Blancs. Brut 2020 cepdargent.com
Vignoble Cep d'Argent Sélection Brut Nature 2020 cepdargent.com
Distillerie Cherry River Opémiska Boréal Fraises cherryriver.ca
Apikol Eau de vie de miel aromatisée framboiseapikol.ca
Artist in Residence Distillerie Whisky, fut de chêne 2020 airdistillerie.com
Vignoble Les Côtes du Gavet OSEZ - Crémant Bois-Francs blanc 2021 vignoblegavet.com
Domaine Acer Prémices d'avril - sec domaineacer.com
Domaine Acer Charles-Aimé Robert domaineacer.com
Vignoble la Bonté DiVigne Soleil Boréal 2022 labontedivigne.com
Omerto Rebelle / Omertococktail 2023 omerto.com
Omerto Audacieux Omertococktail 2023 omerto.com
Omerto Moelleux vin de tomate 2021 omerto.com
Domaine des Côtes d'Ardoise Monarc 2022 IGP cotesdardoise.com
Domaine Le Cageot 02e VIE de raisin 2022 domainelecageot.com
Domaine Le Cageot 02e VIE de cassis 2022 domainelecageot.com
Vignoble Gagliano inc Onorevolé Rouge Biologique 2021 vignoblegagliano.com
Intermiel Bouquet Printanier intermiel.com
Intermiel Chouchen'n Signé Macle 2018 intermiel.com
Intermiel Gélinotte intermiel.com
Intermiel O Signé Macle | Érable intermiel.com
Domaine L'Ange-Gardien Vin Orange 2022 IGP vignoblelangegardien.com
Domaine L'Ange Gardien Vin rosé 2022 IGP vignoblelangegardien.com
Domaine l'Ange Gardien Côte de Beaupré 2020 IGP vignoblelangegardien.com
Domaine St-Basile Domaine St-Basile rouge 2021 domainestbasile.com
Miel Nature inc. Le Chevalier Spéciale mielnature.com
Miel nature inc Clair de Lune mielnature.com
Miel Nature inc Érable et miel mielnature.com
Miel Nature inc Cuvée Imperiale 2019 mielnature.com
Miel Nature inc Les Vikings mielnature.com
Miel Nature inc Le Pétillant mielnature.com
Domaine Steinbach Cidre tranquille 2022 domainesteinbach.com
Domaine Steinbach Le Verger Secret 2022 domainesteinbach.com
Cidrerie Pedneault Dame Prune pomme@vergerspedneault.com
Cidrerie Pedneault Mistelle de pommes et poires pomme@vergerspedneault.com
Cidrerie Pedneault La Grande Glace pomme@vergerspedneault.com
Cidrerie Pedneault Crème de petites poires pomme@vergerspedneault.com
Vignoble le Chat Botté Petite Perle 2022 IGP vignoblelechatbotte.com
Vignoble La Bonté DiVigne La rose des vins 2022 labontedivigne.com
Domaine Ives Hill Crème de Cassis iveshill.ca
Vignoble La Cantina Chardonnay 2021 IGP vignoblelacantina.ca
Vignoble Rivière du Chêne Origine, Cuvée Spéciale 2021 IGP vignobleriviereduchene.ca
Cidrerie Dragos Cidrerie Dragos Biologique 2022 cidreriedragos.com
Les Vergers Petit et fils Petit et Fils - La Fameuse auxvergerspetit.com
Hydromellerie St-Paul-de-la-Croix La Route des Sauvages 2021 hydromellerie.com
Ferme Jocka (Errō) Erro Vin d'érable sec fermejocka.com
Vignoble La Vallée des Nuages Le Burbank 2021 vignoblelavalledesnuages.com
Distillerie Stadaconé Gingria Blanche 2023 stadacone.com
Saint-Pierre Le Vignoble Envol 2022 IGP saintpierrelevignoble.com
Vignoble le Nordet Sirroco 2022 blanc lenordetvignoble.com
Vignoble Isle de Bacchus Isle de Bacchus Brut 2019 isledebacchus.com
Ungava Spirits Co. Coureur des Bois Excellence 12 ans âge ungavaco.com


